РАСПОРЯЖЕНИЕ

мэра города Астрахани

27 мая 2014 года № 549-р-м

«О подготовке предложений о внесении изменений

в Генеральный план развития города Астрахани до 2025 года»

В связи с обращением ООО «ПСК. «Строитель Астрахани» от 07.04.2014 № 33-01-5676, со ст. 24 Градостроительного кодекса РФ, протоколом заседания комиссии по землепользованию и застройке г. Астрахани от 31.01.2014:

1. Разрешить ООО «ПСК. «Строитель Астрахани» разработку предложений о внесении изменений в Генеральный план развития города Астрахани до 2025 года, утвержденный решением Городской Думы МО «Город Астрахань» № 82 от 19.07.2007, с изменениями, утвержденными решениями Городской Думы МО «Город Астрахань» от 08.09.2011 № 140, от 30.05.2013 № 90.

2. Управлению по строительству, архитектуре и градостроительству администрации города Астрахани в течение 15 дней после принятия настоящего распоряжения мэра города подготовить задание на разработку документации.

3. ООО «ПСК. «Строитель Астрахани» представить предложения о внесении изменений в Генеральный план развития города Астрахани до 2025 года на согласование в управление по строительству, архитектуре и градостроительству администрации города Астрахани не позднее 3 месяцев после получения задания на разработку документации.

4. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации г. Астрахани.

4.1. Разместить настоящее распоряжение мэра города на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.

4.2. Опубликовать настоящее распоряжение мэра города в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения мэра города возложить на начальника управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации города Астрахани.

И.о. мэра города И.Ю. ЕГОРОВА